PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO

ATO AVISO DE LICITAÇÃO LEILÃO Nº 001/2019

A Prefeitura Municipal de Alto Paraíso torna público que fará realizar às 09h00

do dia 10 de Dezembro de 2019, licitação na modalidade LEILÃO, do tipo

MAIOR LANCE/OFERTA POR LOTE, objetivando a venda de bens móveis

(veículos/equipamentos) inservíveis.

Local do Credenciamento: Av. Pedro Amaro dos Santos, 900 – Centro – Alto

Paraíso – Paraná.

Sala de Reuniões de Licitações

Data do Credenciamento: 09 de Dezembro de 2019

Horário: das 08h00 às 11h30 e das 13h00min as 17h00min

Local do Leilão: Av. Pedro Amaro dos Santos, 900 – Centro – Alto Paraíso –

Paraná.

Sala de Reuniões de Licitações

Data do Leilão: 10 de Dezembro de 2019

Início da Sessão do Leilão: horário 09h00

O edital será disponibilizado para consulta, ou fornecido em cópias impressas ou

cópias em mídia digital (Pen Drive, CD, etc.), desde que fornecido pelo licitante,

na Sala de Reuniões de Licitações, Prefeitura Municipal, sito Avenida Pedro

Amaro dos Santos, 900 - Alto Paraíso - PR, nos seguintes horários: das 08h00m

às 11h30m e 13h00m às 17h00m de Segunda a Sexta-Feira, e ainda estará

disponível no site da Prefeitura Municipal para download -

www.altoparaiso.pr.gov.br.

Alto Paraíso, 04 de Novembro de 2019.

DERCIO JARDIM JUNIOR

Prefeito Municipal

http://www.altoparaiso.pr.gov.br/